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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

1 - 1 Апрель 2016 г. 01.04.2016 - 14:00

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ГУБИНА Альфия 40 Посейдон +1,64 18:35.08 433 РР
50m: 53.91 53.91 250m: 5:36.08 1:14.07 450m: 10:22.19 1:12.88 650m: 15:07.15 1:13.04

100m: 1:59.03 1:05.12 300m: 6:45.83 1:09.75 500m: 11:32.00 1:09.81 700m: 16:17.43 1:10.28
150m: 3:11.01 1:11.98 350m: 7:59.44 1:13.61 550m: 12:44.33 1:12.33 750m: 17:30.07 1:12.64
200m: 4:22.01 1:11.00 400m: 9:09.31 1:09.87 600m: 13:54.11 1:09.78 800m: 18:35.08 1:05.01

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.МИХАЙЛОВА Наталья 48 Олимп +1,16 13:52.89 660
50m: 46.56 46.56 250m: 4:12.20 51.93 450m: 7:45.11 53.41 650m: 11:17.25 52.53

100m: 1:36.66 50.10 300m: 5:05.66 53.46 500m: 8:37.96 52.85 700m: 12:11.29 54.04
150m: 2:28.40 51.74 350m: 5:58.83 53.17 550m: 9:30.84 52.88 750m: 13:04.64 53.35
200m: 3:20.27 51.87 400m: 6:51.70 52.87 600m: 10:24.72 53.88 800m: 13:52.89 48.25

2.ПИСКАРЁВА Раиса 51 Посейдон +1,98 15:02.22 519
50m: 46.42 46.42 250m: 4:32.40 56.99 450m: 8:23.29 57.13 650m: 12:15.61 58.72

100m: 1:40.54 54.12 300m: 5:30.35 57.95 500m: 9:20.99 57.70 700m: 13:11.75 56.14
150m: 2:37.75 57.21 350m: 6:29.78 59.43 550m: 10:19.88 58.89 750m: 14:09.66 57.91
200m: 3:35.41 57.66 400m: 7:26.16 56.38 600m: 11:16.89 57.01 800m: 15:02.22 52.56

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.МИРУШКИНА Екатерина 52 Лада +1,23 15:31.37 371
50m: 51.35 51.35 250m: 4:43.25 58.26 450m: 8:42.59 1:02.12 650m: 12:37.53 59.53

100m: 1:46.69 55.34 300m: 5:41.39 58.14 500m: 9:41.16 58.57 700m: 13:36.75 59.22
150m: 2:45.90 59.21 350m: 6:40.56 59.17 550m: 10:40.07 58.91 750m: 14:35.06 58.31
200m: 3:44.99 59.09 400m: 7:40.47 59.91 600m: 11:38.00 57.93 800m: 15:31.37 56.31

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.КЕДРОВА Ольга 60 Посейдон +1,06 12:07.68 651 РР
50m: 40.03 40.03 250m: 3:41.76 45.30 450m: 6:45.38 45.42 650m: 9:52.02 45.46

100m: 1:26.78 46.75 300m: 4:28.07 46.31 500m: 7:33.17 47.79 700m: 10:39.25 47.23
150m: 2:10.32 43.54 350m: 5:12.94 44.87 550m: 8:18.61 45.44 750m: 11:24.12 44.87
200m: 2:56.46 46.14 400m: 5:59.96 47.02 600m: 9:06.56 47.95 800m: 12:07.68 43.56

2.БАРАНОВСКАЯ Милана 57 Северск-мастерс +1,28 17:50.70 204
50m: 48.45 48.45 250m: 5:23.60 1:08.07 450m: 10:00.09 1:06.49 650m: 14:30.22 1:07.20

100m: 1:53.25 1:04.80 300m: 6:34.37 1:10.77 500m: 11:09.67 1:09.58 700m: 15:39.46 1:09.24
150m: 3:03.80 1:10.55 350m: 7:43.07 1:08.70 550m: 12:15.58 1:05.91 800m: 17:50.70 2:11.24
200m: 4:15.53 1:11.73 400m: 8:53.60 1:10.53 600m: 13:23.02 1:07.44
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ТИХОМИРОВА Татьяна 64 Невские звёзды +1,03 11:20.35 688
50m: 37.68 37.68 250m: 3:31.53 43.08 450m: 6:23.73 42.78 650m: 9:14.41 42.39

100m: 1:20.96 43.28 300m: 4:15.15 43.62 500m: 7:06.44 42.71 700m: 9:57.75 43.34
150m: 2:04.05 43.09 350m: 4:57.56 42.41 550m: 7:48.23 41.79 750m: 10:39.55 41.80
200m: 2:48.45 44.40 400m: 5:40.95 43.39 600m: 8:32.02 43.79 800m: 11:20.35 40.80

2.ДУРМАНОВА Елена 66 Сура +1,13 14:33.82 325
50m: 45.82 45.82 250m: 4:21.53 55.69 450m: 8:05.34 56.61 650m: 11:50.38 56.16

100m: 1:36.47 50.65 300m: 5:17.05 55.52 500m: 9:02.54 57.20 700m: 12:46.19 55.81
150m: 2:31.06 54.59 350m: 6:12.59 55.54 550m: 9:59.25 56.71 800m: 14:33.82 1:47.63
200m: 3:25.84 54.78 400m: 7:08.73 56.14 600m: 10:54.22 54.97

3.ШЕСТАКОВА Галина 65 ПКВВС +1,07 16:25.08 226
50m: 55.81 55.81 250m: 5:03.92 1:01.90 450m: 9:13.70 1:01.44 650m: 13:20.19 1:00.66

100m: 1:57.01 1:01.20 300m: 6:07.84 1:03.92 500m: 10:15.84 1:02.14 700m: 14:22.94 1:02.75
150m: 2:59.18 1:02.17 350m: 7:09.54 1:01.70 550m: 11:16.99 1:01.15 750m: 15:24.19 1:01.25
200m: 4:02.02 1:02.84 400m: 8:12.26 1:02.72 600m: 12:19.53 1:02.54 800m: 16:25.08 1:00.89

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.БОЙЦОВА Ирина 69 Посейдон +1,30 11:19.65 622
50m: 38.68 38.68 250m: 3:28.99 41.92 450m: 6:20.29 42.20 650m: 9:12.40 42.21

100m: 1:21.83 43.15 300m: 4:12.03 43.04 500m: 7:04.16 43.87 700m: 9:56.77 44.37
150m: 2:03.77 41.94 350m: 4:54.24 42.21 550m: 7:46.73 42.57 750m: 10:39.18 42.41
200m: 2:47.07 43.30 400m: 5:38.09 43.85 600m: 8:30.19 43.46 800m: 11:19.65 40.47

2.БОЕВА Юлия 69 Олимп +1,18 11:19.85 622
50m: 38.43 38.43 250m: 3:29.77 43.71 450m: 6:22.61 43.07 650m: 9:14.65 43.01

100m: 1:20.51 42.08 300m: 4:12.73 42.96 500m: 7:05.39 42.78 700m: 9:56.96 42.31
150m: 2:03.62 43.11 350m: 4:56.65 43.92 550m: 7:48.76 43.37 750m: 10:39.96 43.00
200m: 2:46.06 42.44 400m: 5:39.54 42.89 600m: 8:31.64 42.88 800m: 11:19.85 39.89

3.ШУЛЬГИНА Ирина 68 Спартак +0,49 12:06.04 510
50m: 40.11 40.11 250m: 3:42.02 46.36 450m: 6:48.75 46.84 650m: 9:56.52 46.65

100m: 1:24.81 44.70 300m: 4:28.33 46.31 500m: 7:36.18 47.43 700m: 10:42.00 45.48
150m: 2:09.92 45.11 350m: 5:15.21 46.88 550m: 8:22.87 46.69 750m: 11:25.59 43.59
200m: 2:55.66 45.74 400m: 6:01.91 46.70 600m: 9:09.87 47.00 800m: 12:06.04 40.45

4.РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 69 Уралец-Мастерс +0,99 12:09.13 504
50m: 38.47 38.47 250m: 3:37.97 46.67 450m: 6:44.76 47.28 650m: 9:51.93 47.35

100m: 1:20.81 42.34 300m: 4:24.29 46.32 500m: 7:31.32 46.56 700m: 10:38.16 46.23
150m: 2:06.05 45.24 350m: 5:11.41 47.12 550m: 8:18.61 47.29 750m: 11:24.77 46.61
200m: 2:51.30 45.25 400m: 5:57.48 46.07 600m: 9:04.58 45.97 800m: 12:09.13 44.36

5.ПАХОМОВА Мария 71 Спрут +1,05 12:53.47 422
50m: 42.17 42.17 250m: 3:55.68 49.09 450m: 7:13.85 49.51 650m: 10:31.23 49.92

100m: 1:29.14 46.97 300m: 4:44.30 48.62 500m: 8:02.38 48.53 700m: 11:20.89 49.66
150m: 2:17.83 48.69 350m: 5:33.87 49.57 550m: 8:52.36 49.98 750m: 12:09.40 48.51
200m: 3:06.59 48.76 400m: 6:24.34 50.47 600m: 9:41.31 48.95 800m: 12:53.47 44.07

6.ЛЕПИЛИНА Татьяна 68 Енисей-Мастерс +1,11 12:57.04 416
50m: 40.44 40.44 250m: 3:54.24 49.88 450m: 7:14.59 49.13 650m: 10:31.85 48.83

100m: 1:27.08 46.64 300m: 4:45.10 50.86 500m: 8:04.87 50.28 700m: 11:21.80 49.95
150m: 2:14.86 47.78 350m: 5:34.46 49.36 550m: 8:53.21 48.34 750m: 12:10.04 48.24
200m: 3:04.36 49.50 400m: 6:25.46 51.00 600m: 9:43.02 49.81 800m: 12:57.04 47.00
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 45 - 49 лет

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

7.ТАБАКОВА Елена 67 ГЦОЛИФК-мастерс +1,23 13:04.31 405
50m: 39.81 39.81 250m: 3:50.53 48.18 450m: 7:11.43 49.31 650m: 10:33.64 49.36

100m: 1:25.60 45.79 300m: 4:41.55 51.02 500m: 8:02.73 51.30 700m: 11:24.54 50.90
150m: 2:12.28 46.68 350m: 5:30.70 49.15 550m: 8:52.51 49.78 750m: 12:14.64 50.10
200m: 3:02.35 50.07 400m: 6:22.12 51.42 600m: 9:44.28 51.77 800m: 13:04.31 49.67

8.САФИНА Лидия 69 Касатка +1,30 13:49.04 343
50m: 42.40 42.40 250m: 4:06.25 52.66 450m: 7:38.06 52.72 650m: 11:11.00 53.90

100m: 1:30.93 48.53 300m: 4:59.06 52.81 500m: 8:31.40 53.34 700m: 12:04.42 53.42
150m: 2:21.64 50.71 350m: 5:52.16 53.10 550m: 9:23.77 52.37 750m: 12:57.38 52.96
200m: 3:13.59 51.95 400m: 6:45.34 53.18 600m: 10:17.10 53.33 800m: 13:49.04 51.66

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.БРОНИЦКАЯ Оксана 72 Цунами +0,83 10:35.72 708
50m: 36.81 36.81 250m: 3:16.29 40.44 450m: 5:57.36 40.11 650m: 8:38.45 39.85

100m: 1:15.98 39.17 300m: 3:56.36 40.07 500m: 6:37.71 40.35 700m: 9:18.64 40.19
150m: 1:55.94 39.96 350m: 4:36.77 40.41 550m: 7:17.97 40.26 750m: 9:58.19 39.55
200m: 2:35.85 39.91 400m: 5:17.25 40.48 600m: 7:58.60 40.63 800m: 10:35.72 37.53

2.ГРИГОРЬЕВА Ия 74 Спартак +1,16 12:05.23 477
50m: 38.62 38.62 250m: 3:38.23 45.84 450m: 6:44.51 46.81 650m: 9:51.74 46.77

100m: 1:21.58 42.96 300m: 4:24.40 46.17 500m: 7:31.19 46.68 700m: 10:38.43 46.69
150m: 2:06.09 44.51 350m: 5:11.17 46.77 550m: 8:18.46 47.27 750m: 11:24.79 46.36
200m: 2:52.39 46.30 400m: 5:57.70 46.53 600m: 9:04.97 46.51 800m: 12:05.23 40.44

3.СКАЗАРЕВА Оксана 76 Невские звёзды +0,93 12:44.14 408
50m: 40.23 40.23 250m: 3:47.00 48.90 450m: 7:02.95 49.87 700m: 11:10.38 1:38.79

100m: 1:24.27 44.04 300m: 4:34.77 47.77 500m: 7:52.33 49.38 750m: 12:00.74 50.36
150m: 2:11.22 46.95 350m: 5:24.33 49.56 550m: 8:42.56 50.23 800m: 12:44.14 43.40
200m: 2:58.10 46.88 400m: 6:13.08 48.75 600m: 9:31.59 49.03

4.ТРОФИМОВА Юлия 75 Чёрная каракатица +0,92 13:00.92 382
50m: 41.60 41.60 250m: 3:53.79 49.09 450m: 7:13.39 49.50 650m: 10:33.93 48.85

100m: 1:28.19 46.59 300m: 4:43.57 49.78 500m: 8:04.57 51.18 700m: 11:24.16 50.23
150m: 2:15.26 47.07 350m: 5:33.09 49.52 550m: 8:54.04 49.47 800m: 13:00.92 1:36.76
200m: 3:04.70 49.44 400m: 6:23.89 50.80 600m: 9:45.08 51.04

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ПОЗДНЯКОВА Светлана 80 (лично) +1,35 12:03.85 465
50m: 42.65 42.65 250m: 3:48.80 45.80 450m: 6:51.75 44.55 650m: 9:54.37 45.66

100m: 1:29.43 46.78 300m: 4:35.41 46.61 500m: 7:38.03 46.28 700m: 10:40.60 46.23
150m: 2:15.56 46.13 350m: 5:20.40 44.99 550m: 8:22.97 44.94 750m: 11:24.59 43.99
200m: 3:03.00 47.44 400m: 6:07.20 46.80 600m: 9:08.71 45.74 800m: 12:03.85 39.26

2.НЕГОМЕДЗЯНОВА Елена 77 Спартак +1,02 12:29.09 420
50m: 40.02 40.02 250m: 3:45.18 47.82 450m: 6:54.46 47.96 650m: 10:07.66 48.62

100m: 1:23.74 43.72 300m: 4:31.71 46.53 500m: 7:42.22 47.76 700m: 10:56.48 48.82
150m: 2:10.73 46.99 350m: 5:19.23 47.52 550m: 8:30.62 48.40 800m: 12:29.09 1:32.61
200m: 2:57.36 46.63 400m: 6:06.50 47.27 600m: 9:19.04 48.42

3.ШУИНА Елена 77 Тройка +1,09 14:00.83 297
50m: 42.18 42.18 250m: 4:11.15 54.84 450m: 7:48.29 55.16 650m: 11:24.87 54.57

100m: 1:30.61 48.43 300m: 5:05.08 53.93 500m: 8:41.75 53.46 700m: 12:18.15 53.28
150m: 2:23.18 52.57 350m: 6:00.16 55.08 550m: 9:36.45 54.70 750m: 13:11.03 52.88
200m: 3:16.31 53.13 400m: 6:53.13 52.97 600m: 10:30.30 53.85 800m: 14:00.83 49.80

DNSБУДЕНКОВА Вероника 79 (лично)
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ВЕРЕЩАГИНА Ольга 86 Лада +1,00 12:10.02 449
50m: 38.18 38.18 250m: 3:33.57 45.73 450m: 6:40.37 47.86 650m: 9:51.65 48.36

100m: 1:19.66 41.48 300m: 4:18.96 45.39 500m: 7:27.50 47.13 700m: 10:39.29 47.64
150m: 2:03.69 44.03 350m: 5:06.31 47.35 550m: 8:15.83 48.33 750m: 11:26.46 47.17
200m: 2:47.84 44.15 400m: 5:52.51 46.20 600m: 9:03.29 47.46 800m: 12:10.02 43.56

2.КОРОВИНА Ольга 84 Все звёзды +1,30 12:18.21 435
50m: 39.55 39.55 250m: 3:39.63 46.62 450m: 6:46.58 48.19 650m: 10:00.62 49.15

100m: 1:22.43 42.88 300m: 4:24.85 45.22 500m: 7:33.80 47.22 700m: 10:47.72 47.10
150m: 2:07.68 45.25 350m: 5:11.85 47.00 550m: 8:23.48 49.68 750m: 11:34.66 46.94
200m: 2:53.01 45.33 400m: 5:58.39 46.54 600m: 9:11.47 47.99 800m: 12:18.21 43.55

3.СТАНКОВА Наталия 83 (лично) +0,98 12:34.21 407
50m: 39.16 39.16 250m: 3:45.04 46.84 450m: 6:58.19 48.02 650m: 10:11.15 47.63

100m: 1:24.27 45.11 300m: 4:33.58 48.54 500m: 7:46.86 48.67 700m: 10:59.77 48.62
150m: 2:09.92 45.65 350m: 5:21.05 47.47 550m: 8:34.55 47.69 750m: 11:47.20 47.43
200m: 2:58.20 48.28 400m: 6:10.17 49.12 600m: 9:23.52 48.97 800m: 12:34.21 47.01

4.ГОРОДУЛИНА Валентина 86 Спартак +1,27 13:24.63 335
50m: 40.48 40.48 250m: 4:00.33 51.55 450m: 7:27.27 51.70 650m: 10:54.87 52.40

100m: 1:27.18 46.70 300m: 4:51.20 50.87 500m: 8:18.71 51.44 700m: 11:45.43 50.56
150m: 2:18.73 51.55 350m: 5:43.44 52.24 550m: 9:10.67 51.96 750m: 12:36.59 51.16
200m: 3:08.78 50.05 400m: 6:35.57 52.13 600m: 10:02.47 51.80 800m: 13:24.63 48.04

5.СЕРГЕЕВА Анна 84 105-й элемент +0,99 13:24.76 335
50m: 47.23 47.23 250m: 4:10.09 50.07 450m: 7:33.42 50.14 650m: 10:56.57 49.97

100m: 1:38.81 51.58 300m: 5:01.19 51.10 500m: 8:25.24 51.82 700m: 11:47.61 51.04
150m: 2:28.46 49.65 350m: 5:51.70 50.51 550m: 9:15.22 49.98 750m: 12:36.67 49.06
200m: 3:20.02 51.56 400m: 6:43.28 51.58 600m: 10:06.60 51.38 800m: 13:24.76 48.09

6.НОВИКОВА Кристина 84 Лада +1,18 13:31.63 327
50m: 41.63 41.63 250m: 4:03.87 51.31 450m: 7:33.55 51.71 650m: 11:00.88 51.24

100m: 1:30.01 48.38 300m: 4:57.05 53.18 500m: 8:25.78 52.23 700m: 11:53.24 52.36
150m: 2:19.80 49.79 350m: 5:48.60 51.55 550m: 9:17.35 51.57 750m: 12:43.65 50.41
200m: 3:12.56 52.76 400m: 6:41.84 53.24 600m: 10:09.64 52.29 800m: 13:31.63 47.98

DNSМАКОВЕЦКАЯ Марта 86 105-й элемент
DNSГРОМАДСКАЯ Светлана 83 Цунами

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
01.04.2016 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ПАРЫГИНА Светлана 91 Спрут +0,92 11:18.75 515
50m: 37.48 37.48 250m: 3:25.68 43.07 450m: 6:17.48 42.89 650m: 9:11.35 44.64

100m: 1:17.97 40.49 300m: 4:08.24 42.56 500m: 7:00.05 42.57 700m: 9:54.45 43.10
150m: 2:00.42 42.45 350m: 4:51.76 43.52 550m: 7:43.42 43.37 750m: 10:38.12 43.67
200m: 2:42.61 42.19 400m: 5:34.59 42.83 600m: 8:26.71 43.29 800m: 11:18.75 40.63

2.ПРОКОФЬЕВА Мария 88 Лада +0,96 11:59.54 432
50m: 38.98 38.98 250m: 3:37.67 46.40 450m: 6:41.20 46.81 650m: 9:44.67 45.76

100m: 1:21.36 42.38 300m: 4:23.02 45.35 500m: 7:26.68 45.48 700m: 10:29.82 45.15
150m: 2:06.11 44.75 350m: 5:09.45 46.43 550m: 8:13.49 46.81 800m: 11:59.54 1:29.72
200m: 2:51.27 45.16 400m: 5:54.39 44.94 600m: 8:58.91 45.42

DNSРОДИНА Ольга 87 Волга
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 80 - 84 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ФАДИН Сергей 36 Тройка +1,22 16:42.66 506
50m: 55.09 55.09 250m: 5:12.39 1:03.98 450m: 9:29.55 1:05.50 650m: 13:42.95 1:02.35

100m: 1:59.26 1:04.17 300m: 6:17.09 1:04.70 500m: 10:32.55 1:03.00 700m: 14:47.42 1:04.47
150m: 3:03.19 1:03.93 350m: 7:21.14 1:04.05 550m: 11:36.20 1:03.65 750m: 15:48.02 1:00.60
200m: 4:08.41 1:05.22 400m: 8:24.05 1:02.91 600m: 12:40.60 1:04.40 800m: 16:42.66 54.64

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ПЕТРОВ Владимир 40 Енисей-Мастерс +1,35 15:31.62 473
50m: 52.10 52.10 250m: 4:41.45 56.88 450m: 8:35.66 57.95 650m: 12:34.02 58.81

100m: 1:49.26 57.16 300m: 5:40.84 59.39 500m: 9:36.33 1:00.67 700m: 13:36.03 1:02.01
150m: 2:45.71 56.45 350m: 6:38.41 57.57 550m: 10:34.34 58.01 750m: 14:34.55 58.52
200m: 3:44.57 58.86 400m: 7:37.71 59.30 600m: 11:35.21 1:00.87 800m: 15:31.62 57.07

2.СТРАДАЕВ Геннадий 37 Спрут +1,31 16:44.19 377
50m: 55.99 55.99 250m: 5:15.46 1:04.56 450m: 9:31.74 1:05.25 650m: 13:43.40 1:03.85

100m: 2:00.85 1:04.86 300m: 6:19.50 1:04.04 500m: 10:35.03 1:03.29 700m: 14:43.51 1:00.11
150m: 3:05.40 1:04.55 350m: 7:25.99 1:06.49 550m: 11:37.91 1:02.88 800m: 16:44.19 2:00.68
200m: 4:10.90 1:05.50 400m: 8:26.49 1:00.50 600m: 12:39.55 1:01.64

3.ПОНОМАРЁВ Станислав 40 Солнечногорье +1,26 18:04.27 300
50m: 54.97 54.97 250m: 5:21.24 1:07.35 450m: 9:56.59 1:08.79 650m: 14:35.76 1:09.56

100m: 1:59.80 1:04.83 300m: 6:29.70 1:08.46 500m: 11:07.64 1:11.05 700m: 15:46.62 1:10.86
150m: 3:07.80 1:08.00 350m: 7:38.75 1:09.05 550m: 12:16.82 1:09.18 750m: 16:55.91 1:09.29
200m: 4:13.89 1:06.09 400m: 8:47.80 1:09.05 600m: 13:26.20 1:09.38 800m: 18:04.27 1:08.36

ХЛОПУНОВ Николай 40 (лично) NT NT

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.НОВИЦКИЙ Ярослав 45 Все звёзды +0,99 13:24.35 612
50m: 42.49 42.49 250m: 4:07.81 51.02 450m: 7:33.16 50.70 650m: 10:59.09 50.93

100m: 1:33.70 51.21 300m: 5:00.15 52.34 500m: 8:25.00 51.84 700m: 11:49.56 50.47
150m: 2:24.47 50.77 350m: 5:50.85 50.70 550m: 9:16.80 51.80 750m: 12:39.26 49.70
200m: 3:16.79 52.32 400m: 6:42.46 51.61 600m: 10:08.16 51.36 800m: 13:24.35 45.09

2.ПОМОГАЕВ Владимир 46 Малахит +1,14 13:53.59 550
50m: 42.22 42.22 250m: 4:08.15 51.89 450m: 7:42.46 53.08 650m: 11:16.76 52.91

100m: 1:33.02 50.80 300m: 5:01.59 53.44 500m: 8:36.32 53.86 700m: 12:11.84 55.08
150m: 2:24.54 51.52 350m: 5:54.71 53.12 550m: 9:29.63 53.31 750m: 13:04.99 53.15
200m: 3:16.26 51.72 400m: 6:49.38 54.67 600m: 10:23.85 54.22 800m: 13:53.59 48.60

3.БЕРЕГОВСКИЙ Валерий 46 Нептун +1,14 14:26.25 490
50m: 47.27 47.27 250m: 4:24.47 53.81 450m: 8:03.41 54.48 650m: 11:44.18 54.45

100m: 1:41.63 54.36 300m: 5:19.82 55.35 500m: 8:59.54 56.13 700m: 12:39.65 55.47
150m: 2:35.05 53.42 350m: 6:13.73 53.91 550m: 9:53.99 54.45 750m: 13:33.07 53.42
200m: 3:30.66 55.61 400m: 7:08.93 55.20 600m: 10:49.73 55.74 800m: 14:26.25 53.18

4.БЕЛКОВ Валерий 44 Тройка +0,76 15:49.71 372
50m: 48.52 48.52 250m: 4:37.76 59.37 450m: 8:38.50 1:00.81 650m: 12:43.78 1:01.52

100m: 1:42.79 54.27 300m: 5:36.76 59.00 500m: 9:40.68 1:02.18 700m: 13:45.28 1:01.50
150m: 2:40.17 57.38 350m: 6:37.23 1:00.47 550m: 10:41.47 1:00.79 750m: 14:47.02 1:01.74
200m: 3:38.39 58.22 400m: 7:37.69 1:00.46 600m: 11:42.26 1:00.79 800m: 15:49.71 1:02.69
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.МАНЕВИЧ Михаил 48 Радуга +0,62 12:52.82 557
50m: 43.39 43.39 250m: 3:56.54 49.41 450m: 7:12.59 49.65 650m: 10:29.59 50.18

100m: 1:30.49 47.10 300m: 4:44.98 48.44 500m: 8:01.11 48.52 700m: 11:17.40 47.81
150m: 2:19.00 48.51 350m: 5:34.23 49.25 550m: 8:50.97 49.86 750m: 12:06.66 49.26
200m: 3:07.13 48.13 400m: 6:22.94 48.71 600m: 9:39.41 48.44 800m: 12:52.82 46.16

2.НЕФЕДОВ Владимир 49 Невские звёзды +1,11 13:33.63 478
50m: 43.36 43.36 250m: 4:03.20 50.12 450m: 7:30.64 50.85 650m: 11:00.92 51.73

100m: 1:32.91 49.55 300m: 4:55.69 52.49 500m: 8:23.83 53.19 700m: 11:53.87 52.95
150m: 2:21.75 48.84 350m: 5:46.66 50.97 550m: 9:16.45 52.62 750m: 12:44.03 50.16
200m: 3:13.08 51.33 400m: 6:39.79 53.13 600m: 10:09.19 52.74 800m: 13:33.63 49.60

3.ПОПОВ Александр 50 КВСП +1,65 13:41.86 463
50m: 43.69 43.69 250m: 4:11.92 51.83 450m: 7:44.00 53.23 650m: 11:13.53 52.19

100m: 1:34.23 50.54 300m: 5:06.48 54.56 500m: 8:36.07 52.07 700m: 12:05.62 52.09
150m: 2:25.39 51.16 350m: 5:58.42 51.94 550m: 9:28.38 52.31 750m: 12:55.95 50.33
200m: 3:20.09 54.70 400m: 6:50.77 52.35 600m: 10:21.34 52.96 800m: 13:41.86 45.91

4.ТРОШИН Владимир 48 (лично) +1,37 16:02.72 288
50m: 50.31 50.31 250m: 4:51.40 1:04.11 450m: 8:58.76 1:01.44 650m: 13:04.25 1:01.22

100m: 1:47.14 56.83 300m: 5:51.32 59.92 500m: 9:57.63 58.87 700m: 14:04.00 59.75
150m: 2:47.44 1:00.30 350m: 6:55.01 1:03.69 550m: 11:01.84 1:04.21 750m: 15:06.38 1:02.38
200m: 3:47.29 59.85 400m: 7:57.32 1:02.31 600m: 12:03.03 1:01.19 800m: 16:02.72 56.34

5.ЗЕЛЕНОВ Александр 50 Солнечногорье +1,47 16:15.14 277
50m: 51.38 51.38 250m: 5:01.18 1:01.36 450m: 9:10.81 1:00.55 650m: 13:19.58 1:01.58

100m: 1:53.39 1:02.01 300m: 6:05.42 1:04.24 500m: 10:14.15 1:03.34 700m: 14:21.32 1:01.74
150m: 2:55.12 1:01.73 350m: 7:06.96 1:01.54 550m: 11:14.98 1:00.83 750m: 15:19.62 58.30
200m: 3:59.82 1:04.70 400m: 8:10.26 1:03.30 600m: 12:18.00 1:03.02 800m: 16:15.14 55.52

DNSБЛАТТ Лев 48 Касатка

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.КУЛАГИН Владимир 56 Цунами +0,49 10:39.09 828 РР
50m: 37.44 37.44 250m: 3:23.42 40.97 450m: 6:04.48 40.73 650m: 8:43.55 39.44

100m: 1:19.39 41.95 300m: 4:03.45 40.03 500m: 6:44.41 39.93 700m: 9:22.42 38.87
150m: 2:01.07 41.68 350m: 4:44.00 40.55 550m: 7:24.76 40.35 750m: 10:01.31 38.89
200m: 2:42.45 41.38 400m: 5:23.75 39.75 600m: 8:04.11 39.35 800m: 10:39.09 37.78

2.АНТИПОВ Александр 56 Солнечногорье +1,21 12:20.94 531
50m: 39.89 39.89 250m: 3:40.63 46.15 450m: 6:47.42 46.39 650m: 9:58.07 47.43

100m: 1:23.66 43.77 300m: 4:27.20 46.57 500m: 7:35.61 48.19 700m: 10:46.88 48.81
150m: 2:07.93 44.27 350m: 5:13.48 46.28 550m: 8:22.70 47.09 750m: 11:34.42 47.54
200m: 2:54.48 46.55 400m: 6:01.03 47.55 600m: 9:10.64 47.94 800m: 12:20.94 46.52

3.ЛОМАКИН Александр 56 Сура +1,30 13:29.32 408
50m: 41.78 41.78 250m: 4:02.06 51.57 450m: 7:30.08 52.97 650m: 10:58.78 52.74

100m: 1:28.76 46.98 300m: 4:53.41 51.35 500m: 8:22.02 51.94 700m: 11:50.98 52.20
150m: 2:20.23 51.47 350m: 5:45.29 51.88 550m: 9:14.52 52.50 750m: 12:42.43 51.45
200m: 3:10.49 50.26 400m: 6:37.11 51.82 600m: 10:06.04 51.52 800m: 13:29.32 46.89

4.ПЕТРОВ Андрей 54 (лично) +1,12 13:54.02 372
50m: 40.15 40.15 250m: 4:11.09 52.07 450m: 7:45.81 53.65 650m: 11:21.15 53.28

100m: 1:31.49 51.34 300m: 5:05.25 54.16 500m: 8:40.45 54.64 700m: 12:15.46 54.31
150m: 2:24.36 52.87 350m: 5:58.01 52.76 550m: 9:33.21 52.76 750m: 13:05.24 49.78
200m: 3:19.02 54.66 400m: 6:52.16 54.15 600m: 10:27.87 54.66 800m: 13:54.02 48.78
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 60 - 64 лет

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

КЛЮКИН Николай 54 Лада NT NT
DNSФЕДОНИН Дмитрий 53 Идель

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.НЕСВЕТАЕВ Владлен 60 Цунами +0,85 10:45.66 683
50m: 30.59 30.59 250m: 3:07.43 48.58 450m: 5:55.84 41.99 650m: 8:42.49 41.57

100m: 1:05.26 34.67 300m: 3:50.47 43.04 500m: 6:37.80 41.96 700m: 9:24.17 41.68
150m: 1:41.61 36.35 350m: 4:32.19 41.72 550m: 7:18.92 41.12 750m: 10:05.12 40.95
200m: 2:18.85 37.24 400m: 5:13.85 41.66 600m: 8:00.92 42.00 800m: 10:45.66 40.54

2.КОРНЕЕВ Андрей 59 Арсенал +0,91 10:46.78 680
50m: 36.80 36.80 250m: 3:19.54 40.22 450m: 6:01.80 39.70 650m: 8:44.51 39.98

100m: 1:17.29 40.49 300m: 4:00.93 41.39 500m: 6:43.10 41.30 700m: 9:25.64 41.13
150m: 1:57.42 40.13 350m: 4:40.60 39.67 550m: 7:23.32 40.22 750m: 10:06.22 40.58
200m: 2:39.32 41.90 400m: 5:22.10 41.50 600m: 8:04.53 41.21 800m: 10:46.78 40.56

3.МАЛИН Дмитрий 59 Нептун +1,35 11:06.30 622
50m: 38.49 38.49 250m: 3:25.13 42.47 450m: 6:14.44 42.65 650m: 9:03.52 42.69

100m: 1:19.09 40.60 300m: 4:06.72 41.59 500m: 6:56.46 42.02 700m: 9:45.08 41.56
150m: 2:01.31 42.22 350m: 4:49.47 42.75 550m: 7:39.34 42.88 750m: 10:26.92 41.84
200m: 2:42.66 41.35 400m: 5:31.79 42.32 600m: 8:20.83 41.49 800m: 11:06.30 39.38

4.КОЗЛОВ Александр 59 Спартак +0,90 11:11.97 606
50m: 36.11 36.11 250m: 3:24.08 41.89 450m: 6:15.36 42.90 650m: 9:07.00 42.23

100m: 1:17.62 41.51 300m: 4:06.91 42.83 500m: 6:58.56 43.20 700m: 9:50.14 43.14
150m: 1:59.09 41.47 350m: 4:49.30 42.39 550m: 7:41.58 43.02 750m: 10:31.56 41.42
200m: 2:42.19 43.10 400m: 5:32.46 43.16 600m: 8:24.77 43.19 800m: 11:11.97 40.41

5.КОШЕЛЕВ Александр 61 (лично) +1,04 11:53.87 505
50m: 37.87 37.87 250m: 3:30.95 44.21 450m: 6:35.12 46.26 650m: 9:38.98 45.04

100m: 1:20.32 42.45 300m: 4:16.79 45.84 500m: 7:21.88 46.76 700m: 10:25.28 46.30
150m: 2:02.70 42.38 350m: 5:02.66 45.87 550m: 8:07.18 45.30 750m: 11:09.52 44.24
200m: 2:46.74 44.04 400m: 5:48.86 46.20 600m: 8:53.94 46.76 800m: 11:53.87 44.35

6.ЕРОНИН Игорь 60 Волга +1,19 11:56.15 501
50m: 41.02 41.02 250m: 3:39.92 44.95 450m: 6:40.04 45.67 650m: 9:41.04 45.96

100m: 1:24.55 43.53 300m: 4:24.22 44.30 500m: 7:24.55 44.51 700m: 10:26.32 45.28
150m: 2:10.39 45.84 350m: 5:09.40 45.18 550m: 8:10.29 45.74 750m: 11:12.79 46.47
200m: 2:54.97 44.58 400m: 5:54.37 44.97 600m: 8:55.08 44.79 800m: 11:56.15 43.36

7.ЗЮКИН Александр 60 Солнечногорье +1,09 12:59.36 388
50m: 40.07 40.07 250m: 3:56.24 50.12 450m: 7:15.13 49.99 650m: 10:34.67 49.83

100m: 1:26.06 45.99 300m: 4:45.74 49.50 500m: 8:04.85 49.72 700m: 11:24.38 49.71
150m: 2:16.12 50.06 350m: 5:35.52 49.78 550m: 8:55.36 50.51 750m: 12:14.19 49.81
200m: 3:06.12 50.00 400m: 6:25.14 49.62 600m: 9:44.84 49.48 800m: 12:59.36 45.17

DNSКОРЧАГИН Валерий 57 Бригантина
DNSТАЙМАСОВ Вадим 58 Идель
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.СРАБОНИАНЦ Александр 66 Баттерфляй плюс +0,99 10:43.99 610
50m: 37.80 37.80 250m: 3:20.20 41.08 450m: 6:02.92 41.10 650m: 8:44.58 40.74

100m: 1:17.35 39.55 300m: 4:00.53 40.33 500m: 6:42.81 39.89 700m: 9:24.70 40.12
150m: 1:58.54 41.19 350m: 4:41.69 41.16 550m: 7:23.74 40.93 750m: 10:05.39 40.69
200m: 2:39.12 40.58 400m: 5:21.82 40.13 600m: 8:03.84 40.10 800m: 10:43.99 38.60

2.КОВАЛЬ Евгений 64 МКМП +0,90 11:06.99 549
50m: 37.40 37.40 250m: 3:26.79 42.53 450m: 6:16.80 42.47 650m: 9:05.97 42.14

100m: 1:19.09 41.69 300m: 4:09.23 42.44 500m: 6:59.31 42.51 700m: 9:48.45 42.48
150m: 2:01.43 42.34 350m: 4:51.59 42.36 550m: 7:41.51 42.20 750m: 10:29.15 40.70
200m: 2:44.26 42.83 400m: 5:34.33 42.74 600m: 8:23.83 42.32 800m: 11:06.99 37.84

3.ГАЛКИН Игорь 65 Невские звёзды +0,86 11:36.69 482
50m: 39.84 39.84 250m: 3:35.53 44.10 450m: 6:33.46 44.41 650m: 9:31.39 44.23

100m: 1:23.87 44.03 300m: 4:20.15 44.62 500m: 7:18.03 44.57 700m: 10:15.59 44.20
150m: 2:07.29 43.42 350m: 5:04.62 44.47 550m: 8:02.45 44.42 750m: 10:57.74 42.15
200m: 2:51.43 44.14 400m: 5:49.05 44.43 600m: 8:47.16 44.71 800m: 11:36.69 38.95

4.КУЗЯКИН Олег 64 Чёрная каракатица +1,07 11:49.76 456
50m: 35.75 35.75 250m: 3:30.86 44.93 450m: 6:32.37 46.29 650m: 9:36.57 46.73

100m: 1:17.42 41.67 300m: 4:15.13 44.27 500m: 7:18.07 45.70 700m: 10:22.39 45.82
150m: 2:01.46 44.04 350m: 5:00.17 45.04 550m: 8:04.46 46.39 750m: 11:08.43 46.04
200m: 2:45.93 44.47 400m: 5:46.08 45.91 600m: 8:49.84 45.38 800m: 11:49.76 41.33

5.СИЗИКОВ Геннадий 63 Невские звёзды +0,99 12:00.98 435
50m: 40.08 40.08 250m: 3:36.49 45.74 450m: 6:40.47 47.99 650m: 9:46.88 47.08

100m: 1:22.12 42.04 300m: 4:21.45 44.96 500m: 7:26.72 46.25 700m: 10:32.83 45.95
150m: 2:06.45 44.33 350m: 5:07.51 46.06 550m: 8:13.84 47.12 750m: 11:18.62 45.79
200m: 2:50.75 44.30 400m: 5:52.48 44.97 600m: 8:59.80 45.96 800m: 12:00.98 42.36

6.САХАРОВ Сергей 63 Баттерфляй плюс +1,31 12:34.71 379
50m: 44.39 44.39 250m: 3:57.69 48.46 450m: 7:09.08 48.23 650m: 10:17.55 47.99

100m: 1:31.90 47.51 300m: 4:45.40 47.71 500m: 7:56.12 47.04 700m: 11:04.58 47.03
150m: 2:20.73 48.83 350m: 5:33.35 47.95 550m: 8:42.99 46.87 750m: 11:51.18 46.60
200m: 3:09.23 48.50 400m: 6:20.85 47.50 600m: 9:29.56 46.57 800m: 12:34.71 43.53

7.ДИРЛУГЯН Антон 63 Тройка +1,22 13:23.05 314
50m: 44.25 44.25 250m: 4:04.24 51.30 500m: 8:18.11 50.44 700m: 11:43.72 50.58

100m: 1:32.63 48.38 300m: 4:54.45 50.21 550m: 9:09.61 51.50 750m: 12:35.06 51.34
150m: 2:23.14 50.51 400m: 6:35.79 1:41.34 600m: 10:00.72 51.11 800m: 13:23.05 47.99
200m: 3:12.94 49.80 450m: 7:27.67 51.88 650m: 10:53.14 52.42

8.НИКОЛИН Андрей 62 Атом 14:06.17 269
50m: 41.97 41.97 250m: 4:06.16 52.74 450m: 7:45.40 55.87 650m: 11:26.28 54.71

100m: 1:29.40 47.43 300m: 5:00.21 54.05 500m: 8:40.46 55.06 700m: 12:18.87 52.59
150m: 2:20.68 51.28 350m: 5:55.98 55.77 550m: 9:36.23 55.77 750m: 13:14.84 55.97
200m: 3:13.42 52.74 400m: 6:49.53 53.55 600m: 10:31.57 55.34 800m: 14:06.17 51.33

DNSРЕДИКУЛЬЦЕВ Андрей 62 Урал

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.САДОВНИКОВ Дмитрий 69 Спрут +0,48 10:24.65 624
50m: 33.75 33.75 250m: 3:09.20 39.43 450m: 5:48.13 39.74 650m: 8:27.37 39.65

100m: 1:11.66 37.91 300m: 3:48.68 39.48 500m: 6:28.21 40.08 700m: 9:06.62 39.25
150m: 1:50.63 38.97 350m: 4:28.30 39.62 550m: 7:07.86 39.65 750m: 9:46.10 39.48
200m: 2:29.77 39.14 400m: 5:08.39 40.09 600m: 7:47.72 39.86 800m: 10:24.65 38.55
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 45 - 49 лет

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

2.ЛЮБШОВ Андрей 67 Чёрная каракатица +1,03 10:37.60 587
50m: 35.00 35.00 250m: 3:10.78 39.78 450m: 5:52.18 41.05 650m: 8:36.25 40.90

100m: 1:12.92 37.92 300m: 3:50.36 39.58 500m: 6:33.62 41.44 700m: 9:17.71 41.46
150m: 1:51.76 38.84 350m: 4:30.57 40.21 550m: 7:14.27 40.65 750m: 9:58.80 41.09
200m: 2:31.00 39.24 400m: 5:11.13 40.56 600m: 7:55.35 41.08 800m: 10:37.60 38.80

3.ШЕРСТОБИТОВ Вадим 70 ПКВВС +1,04 12:07.14 395
50m: 37.63 37.63 250m: 3:34.87 45.51 450m: 6:41.14 47.00 650m: 9:48.77 45.99

100m: 1:20.22 42.59 300m: 4:21.14 46.27 500m: 7:28.94 47.80 700m: 10:35.79 47.02
150m: 2:03.65 43.43 350m: 5:07.20 46.06 550m: 8:15.38 46.44 750m: 11:22.07 46.28
200m: 2:49.36 45.71 400m: 5:54.14 46.94 600m: 9:02.78 47.40 800m: 12:07.14 45.07

4.ПАНИН Сергей 67 Мещера +0,62 12:09.45 392
50m: 38.57 38.57 250m: 3:36.62 45.62 450m: 6:41.97 46.97 650m: 9:51.42 47.86

100m: 1:21.26 42.69 300m: 4:21.46 44.84 500m: 7:29.00 47.03 700m: 10:37.88 46.46
150m: 2:06.50 45.24 350m: 5:08.63 47.17 550m: 8:16.89 47.89 800m: 12:09.45 1:31.57
200m: 2:51.00 44.50 400m: 5:55.00 46.37 600m: 9:03.56 46.67

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ЩЕРБАКОВ Игорь 73 ПКВВС +1,60 10:16.89 623
50m: 32.33 32.33 250m: 3:01.76 38.64 450m: 5:38.02 39.25 650m: 8:18.36 40.17

100m: 1:08.30 35.97 300m: 3:40.77 39.01 500m: 6:17.95 39.93 700m: 8:58.46 40.10
150m: 1:45.11 36.81 350m: 4:19.40 38.63 550m: 6:57.94 39.99 750m: 9:38.57 40.11
200m: 2:23.12 38.01 400m: 4:58.77 39.37 600m: 7:38.19 40.25 800m: 10:16.89 38.32

2.РУДАКОВ Александр 75 КВСП +0,79 10:32.51 578
50m: 32.32 32.32 250m: 3:07.69 39.57 450m: 5:49.90 40.46 650m: 8:31.91 40.67

100m: 1:09.77 37.45 300m: 3:48.55 40.86 500m: 6:30.75 40.85 700m: 9:12.67 40.76
150m: 1:48.10 38.33 350m: 4:28.79 40.24 550m: 7:10.51 39.76 750m: 9:52.90 40.23
200m: 2:28.12 40.02 400m: 5:09.44 40.65 600m: 7:51.24 40.73 800m: 10:32.51 39.61

3.КРУКОВСКИЙ Илья 76 Тройка +1,08 10:37.37 565
50m: 36.69 36.69 250m: 3:17.23 40.29 450m: 5:58.30 40.04 650m: 8:38.82 39.87

100m: 1:16.60 39.91 300m: 3:57.55 40.32 500m: 6:38.55 40.25 700m: 9:19.21 40.39
150m: 1:56.30 39.70 350m: 4:37.56 40.01 550m: 7:18.55 40.00 750m: 9:58.79 39.58
200m: 2:36.94 40.64 400m: 5:18.26 40.70 600m: 7:58.95 40.40 800m: 10:37.37 38.58

4.ФРОЛОВ Алексей 72 Невские звёзды +0,92 10:41.56 554
50m: 35.42 35.42 250m: 3:16.52 39.33 450m: 5:58.40 39.48 650m: 8:41.61 40.72

100m: 1:15.60 40.18 300m: 3:57.38 40.86 500m: 6:39.08 40.68 700m: 9:23.42 41.81
150m: 1:56.09 40.49 350m: 4:37.93 40.55 550m: 7:19.76 40.68 750m: 10:05.15 41.73
200m: 2:37.19 41.10 400m: 5:18.92 40.99 600m: 8:00.89 41.13 800m: 10:41.56 36.41

5.КОВТУН Владимир 73 Фитнес Хаус +1,20 11:38.14 430
50m: 36.24 36.24 250m: 3:27.35 43.30 450m: 6:24.52 43.66 650m: 9:24.38 44.83

100m: 1:17.93 41.69 300m: 4:11.83 44.48 500m: 7:08.70 44.18 700m: 10:10.56 46.18
150m: 2:00.24 42.31 350m: 4:55.91 44.08 550m: 7:53.81 45.11 750m: 10:55.24 44.68
200m: 2:44.05 43.81 400m: 5:40.86 44.95 600m: 8:39.55 45.74 800m: 11:38.14 42.90
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ЧЕЛНАКОВ Роман 77 Сура +0,85 9:58.93 662
50m: 32.52 32.52 250m: 3:00.41 38.00 450m: 5:33.29 38.42 650m: 8:06.07 38.37

100m: 1:07.95 35.43 300m: 3:38.34 37.93 500m: 6:11.48 38.19 700m: 8:44.10 38.03
150m: 1:44.76 36.81 350m: 4:16.66 38.32 550m: 6:49.72 38.24 800m: 9:58.93 1:14.83
200m: 2:22.41 37.65 400m: 4:54.87 38.21 600m: 7:27.70 37.98

2.ШИПИЦИН Евгений 78 (лично) +0,77 10:11.04 623
50m: 34.05 34.05 250m: 3:09.89 39.50 450m: 5:46.02 39.10 650m: 8:20.43 38.94

100m: 1:12.26 38.21 300m: 3:48.87 38.98 500m: 6:24.43 38.41 700m: 8:58.36 37.93
150m: 1:51.69 39.43 350m: 4:28.09 39.22 550m: 7:03.53 39.10 750m: 9:36.83 38.47
200m: 2:30.39 38.70 400m: 5:06.92 38.83 600m: 7:41.49 37.96 800m: 10:11.04 34.21

3.САВИН Евгений 81 Арсенал +0,94 11:08.44 476
50m: 35.11 35.11 250m: 3:15.37 41.45 450m: 6:05.08 43.13 650m: 9:00.03 44.92

100m: 1:13.71 38.60 300m: 3:57.03 41.66 500m: 6:47.63 42.55 700m: 9:43.85 43.82
150m: 1:53.33 39.62 350m: 4:39.53 42.50 550m: 7:31.58 43.95 750m: 10:27.38 43.53
200m: 2:33.92 40.59 400m: 5:21.95 42.42 600m: 8:15.11 43.53 800m: 11:08.44 41.06

4.АСАБИН Дмитрий 81 43 Регион +1,25 12:39.85 324
50m: 36.29 36.29 250m: 3:31.94 48.12 450m: 6:49.26 50.72 650m: 10:10.83 50.63

100m: 1:15.50 39.21 300m: 4:19.84 47.90 500m: 7:39.22 49.96 700m: 11:01.20 50.37
150m: 1:59.03 43.53 350m: 5:09.57 49.73 550m: 8:30.09 50.87 750m: 11:51.72 50.52
200m: 2:43.82 44.79 400m: 5:58.54 48.97 600m: 9:20.20 50.11 800m: 12:39.85 48.13

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ДУМЧЕВ Денис 85 Кузмастерс +0,79 9:34.76 682
50m: 30.60 30.60 250m: 2:50.26 36.43 450m: 5:18.71 37.49 650m: 7:48.03 36.82

100m: 1:03.78 33.18 300m: 3:26.98 36.72 500m: 5:56.47 37.76 700m: 8:24.92 36.89
150m: 1:38.24 34.46 350m: 4:04.22 37.24 550m: 6:33.52 37.05 750m: 9:00.66 35.74
200m: 2:13.83 35.59 400m: 4:41.22 37.00 600m: 7:11.21 37.69 800m: 9:34.76 34.10

2.ТИТОВ Антон 82 Цунами +0,88 10:16.99 551
50m: 34.19 34.19 250m: 3:11.68 39.69 450m: 5:49.91 39.05 650m: 8:23.65 37.89

100m: 1:12.85 38.66 300m: 3:51.60 39.92 500m: 6:28.96 39.05 700m: 9:02.81 39.16
150m: 1:51.97 39.12 350m: 4:31.26 39.66 550m: 7:07.17 38.21 750m: 9:40.54 37.73
200m: 2:31.99 40.02 400m: 5:10.86 39.60 600m: 7:45.76 38.59 800m: 10:16.99 36.45

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
01.04.2016 - 15:17 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ЮСУПОВ Роман 91 43 Регион +1,04 8:35.27 980 РР
50m: 28.80 28.80 250m: 2:34.22 31.90 450m: 4:44.72 32.72 650m: 6:57.84 33.13

100m: 59.24 30.44 300m: 3:06.68 32.46 500m: 5:18.29 33.57 700m: 7:31.36 33.52
150m: 1:30.38 31.14 350m: 3:39.20 32.52 550m: 5:51.16 32.87 750m: 8:04.02 32.66
200m: 2:02.32 31.94 400m: 4:12.00 32.80 600m: 6:24.71 33.55 800m: 8:35.27 31.25

DNSЧЕРЕДНИЧЕНКО Никита 89 (лично)
DNSСОКОЛОВ Максим 87 Чайка
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 80 - 84 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

МЕЛЕШИНА Надежда 35 МКМП NT NT

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 75 - 79 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.КУН Маргарита 41 КВСП +1,51 1:03.27 422
2.ФЕДУКОВИЧ Надежда 38 Акватория +1,76 1:17.81 227

БЕЛЯЕВА Галина 38 Пингвин NT NT
НИРЕС Лариса 38 Ямал NT NT

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 65 - 69 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.СТАНИНА Ольга 51 Все звёзды +1,18 55.26 450
2.МИРГОРОДСКАЯ Елена 49 Все звёзды +1,16 55.73 439

DNSПАСТУШКОВА Лидия 50 Тройка

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 60 - 64 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.КРАСНОЯРСКАЯ Татьяна 54 Акватория +0,96 46.65 630
2.ГОНЧАРОВА Любовь 55 КВСП +1,08 47.51 597
3.РЫБАНИНА Ирина 54 Посейдон +1,28 47.69 590
4.БЕЛИНСКАЯ Наталья 54 Невские звёзды +1,09 48.02 578
5.КОНДРАТЬЕВА Лариса 55 (лично) +1,29 57.85 330
6.ГЕРДТ Надежда 54 Посейдон +1,26 1:00.58 288

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 55 - 59 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.МАЛЬЦЕВА Марина 61 Спрут +1,00 42.99 722
2.НОВИКОВА Марина 61 Посейдон +0,70 44.46 653
3.МИГУЛИНА Ирина 59 105-й элемент +1,04 46.64 566
4.ПЕНЗИНА Марина 57 ПКВВС +0,77 46.99 553
5.ТАРАСОВА Светлана 61 (лично) +0,90 47.41 538
6.КРЫЛОВА Светлана 61 Пингвин +1,00 49.05 486
7.КУЦАК Елена 59 Чёрная каракатица +1,24 51.32 424
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 50 - 54 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ПРОКОФЬЕВА Татьяна 65 Тройка +0,87 39.15 801
2.ПОНОМАРЕВА Татьяна 66 Енисей-Мастерс +0,91 42.69 618
3.КИЙЛО Светлана 63 Спартак +1,03 48.92 410
4.ПИНЯСОВА Флюза 63 Сура +1,04 49.73 391

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 45 - 49 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ЛЕЛИКОВА Оксана 71 КВСП +0,93 38.06 752
2.КУЗЬМИНА Светлана 69 Лада +0,84 38.38 733
3.ШУЛЬГИНА Ирина 68 Спартак +0,85 39.40 678
4.БУХТАЕВА Людмила 69 Спартак +1,11 41.11 597
5.РУМЯНЦЕВА Ольга 68 Пингвин +0,93 45.20 449
6.ОРЛОВА Любовь 69 Все звёзды +1,31 45.61 437
7.СЕРГЕЕВА Наталия 71 Акватория +1,01 45.64 436
8.ТУРИКОВА Екатерина 68 Пингвин +1,00 48.25 369
9.ЧУМАКОВА Надежда 69 Сура +1,04 48.35 367

10.ЕЖОВА Наталья 69 Касатка +0,94 50.80 316
11.ДИЯРОВА Индира 70 Касатка +1,01 54.30 259

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 40 - 44 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.МУНЕНКО Наталья 73 Невские звёзды +0,92 38.18 691
2.ВЕСЕЛОВА Ольга 76 Радуга +0,92 40.56 576
3.ШВАЙБЕРОВА Диана 72 Атом +0,93 41.73 529
4.ТРУШКОВА Яна 75 43 Регион +0,95 42.33 507
5.САВЧЕНКО Надежда 76 Спрут +0,97 42.38 505
6.МИХЕЕВА Анастасия 75 Волга-Мастерс +0,85 42.73 493
7.ГРИШИНА Ольга 74 Атом +0,87 43.24 475
8.ШИРОКОВА Наталия 72 43 Регион +0,93 43.30 473
9.АНДРИЯНОВА Ольга 74 Все звёзды +1,06 43.91 454

10.ПРОСТОМОЛОТОВА Наталья 74 (лично) +0,97 46.26 388
11.КАШЕНКОВА Юлия 74 Все звёзды +0,61 48.89 329

DNSБУСЫГИНА Екатерина 72 Сибмастерс
DNSСАДУРСКАЯ Марина 73 Солнечногорье
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XXV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 1-3 апреля 2016

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 35 - 39 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.МЕХТЕЛЕВА Елена 78 ГЦОЛИФК-мастерс +0,77 36.41 788 РР
2.КАРАБЛИНА Наталья 77 Лада +0,86 39.22 631
3.БУРАВЛЕВА Галина 78 (лично) +0,84 40.51 572
4.ЗАХАРОВА Любовь 80 43 Регион +0,92 43.04 477
5.ПРУДЕНТОВА Наталья 77 Сура +1,03 43.45 464
6.ЕСИНА Наталья 81 Лада +1,51 45.88 394
7.ПЫЛЬНЕВА Татьяна 79 Волга +0,91 46.89 369
8.ПЬЯНОВА Татьяна 77 Сура +1,50 56.71 208

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 30 - 34 лет
01.04.2016 - 17:14 Результаты
Очки: FPM Masters 16

МестоФамилия, имя Г/р Клуб R.T. Время Очки

1.ЛИСИЦКАЯ Елена 82 Буревестник +0,83 37.19 707
2.ХЛИСТУНОВА Наталья 82 Посейдон +0,93 40.44 550
3.НОВИКОВА Кристина 84 Лада +0,95 44.42 415

ДУБРОВИНА Ирина 83 (лично) NT NT
ГАДАЧ Ольга 86 Сура NT NT

